a

9

a
9

9

e

a

1.ff

Potter 7Eesistatiffo

Tamara 43FIuthripti 1lJarapuii

Oficio n° 25/2024.

Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo

e-mail: contato@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.spieg.br

ParapuA, 11 de Margo de 2024.

Ref. Encaminha Denúncia recebida via ouvidoria

Rosangela Cassimiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Por
conhecimento e análise de

Administração Municipal,
Rosangela Cassimiro, e

necessários ao denunciante, através da Ouvidoria da Câmara Municipal

de Parapuâ.

intermédio deste, encaminhamos, para

Vossa Excelência e do setor competente da

a denúncia em anexo, de iniciativa de

posterior resposta e esclarecimentos

Solicitamos o envio da resposta para a Ouvidoria

da Câmara Municipal de Parapuâ, no prazo máximo de 10 (dez) dias

corridos.

Sem mais, agradecemos antecipadamente a atenção

e aguardamos os esclarecimentos referentes a questão.

Aproveitamos a oportunidade para expressarmos

os votos da mais elevada estima e consideração

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
Gilmar Martin Martins
Digníssimo Prefeito Municipal de
PARAPUA - S.P.

ntonio do Amaral
Presidente